2.2 Överlåtelser

Staden överlåter nedanstående objekt till bolaget.

Definition av ljus BTA återfinns i Bilaga 2.

Staden överlåter med äganderätt till Bolaget del av Enigheten 25 och del av Mariehäll
1: 10 för en överenskommen preliminär köpeskilling om
hundratjugosexmiljonersjuhundrafyrtiofyratusen (126 744 000) kronor, efter avdrag*.
De överlåtna markområdena är markerade på Bilaga 3 och benämns gemensamt
Fastigheten.

Den preliminära köpeskillingen för Fastigheten är beräknad i prisläge 2020-01-01
utifrån följande:

1. För bostäder 14 500 kronor per m2 ljus BTA och en beräknad total